２０２０年６月１５日

各 位

上場会社名  株式会社  高 見 澤

代表者名 代表取締役社長   髙見澤 秀茂

（ＪＡＳＤＡＱコード   ５２８３）

問合せ責任者

常務取締役管理本部長 久保 輝明

（ＴＥＬ ０２６－２２８－０１１１）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、２０２０年７月１日付で下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたし

ます。

記

新役職名及び担当職務 氏        名 旧役職名及び担当職務

常務取締役営業副本部長

石油事業部、オート事業部担当

（上燃株式会社へ出向：取締役副社長）

原 山 稔 明
常務取締役営業副本部長

石油事業部担当

（上燃株式会社へ出向：取締役副社長）

取締役営業推進部長

営業開発事業部長、ボトルウォーター事

業部、ラクティライフ事業部担当
小 林 茂 勝

取締役営業推進部長

営業開発事業部長、オート事業部、ボト

ルウォーター事業部、ラクティライフ事

業部担当

本社業務部長

（株式会社セイブ、株式会社スマイルハ

ウスへ出向；常務取締役）

小 畑 慶 樹 オート事業部長

石油事業部長兼オート事業部長 酒 井 哲 也 石油事業部長

生コン事業部長 高見澤茂吉 オート事業部次長

なお、小畑慶樹氏の常務取締役就任につきましては、２０２０年７月１日開催予定の株式

会社セイブ、株式会社スマイルハウスの臨時株主総会及び同総会後の取締役会において正式

決定される予定であります。

以上